

Obiectivul: BASARABEASCA

Deviz local Nr. 34

Intocmit in preturi curente 2020-09-09

Valoarea de deviz 379 763,209 (Lei)

Obiectul: SSE BASARABEASCA						
Devizul: Lucrari de reparatie capitala a acoperisului sediului SSE Basarabeasca din str.Muncii 61 or.Basarabeasca						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat (Каркасная конструкция из хвойных пород, опертая прямо на кладку (без стропильной связи), состоящая из подкладок и стропил, для кровли из рубероида или листовой стали, с 1 или 2 скатами, на поверхности более 25 м2, включая скобяные изделия анкеровки и скрепления: из пиленного лесоматериала).	m2	735,0000	89,6820	65 916,270
					21,7000	15 949,500
1.1.2	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений: обрешетка куполов и вышек).	m2	735,0000	88,0550	64 720,425
					13,4850	9 911,475
1.1.3	CN50C	Tratamentul ignifug al lemniei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	32,3400	620,9900	20 082,817
					97,9600	3 168,026
1.1.4	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	32,3400	31,0200	1 003,187
					5,2700	170,432
1.1.5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	735,0000	15,9176	11 699,436
					7,7500	5 696,250
1.1.6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	735,0000	151,9350	111 672,225
					35,6500	26 202,750
1.1.7	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	26,5000	151,0305	4 002,308
					24,8000	657,200
1.1.8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	72,0000	93,8315	6 755,868
					9,3000	669,600
1.1.9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	40,0000	94,9640	3 798,560
					10,8500	434,000

Total manopera (ore)	2 027,7172
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	289 651,096
Asigurari sociale si medicale	22,5000% 14 143,327
Total	303 794,423
Cheltuieli de transport	1,5000% 3 390,260
Total	307 184,684
Cheltuieli de regie	1,5000% 4 607,770
Total	311 792,454
Beneficiu de deviz	1,5000% 4 676,887

Total Deviz fara TVA	316 469,341
Total General fara TVA	316 469,341
TVA (20%)	63 293,868
TOTAL GENERAL	379 763,209
Inclusiv salariul	62 859,233

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;